Exo.

moyses facie sua. non ē audiebar respicere ora diūn. Cum ait dñs. vi di afflictione p̄li mei megyp̄to. et clamore ei audiu p̄pt̄ duriciā eoz qui opibz p̄fuit. et sciens dolorē ei descendī ut liberare eū demamibz egyp̄tioz. et educere detra illa m̄ram bona et spacioſa. m̄ra que flu ir lacte et melle. ad loca chanaei et ethel et amorei. pherezei et euei et ebusei. Clamor ḡ filior̄ isrl̄ uenit ad me. uidiq̄ afflictione eoz qua abegyp̄tis op̄munt. Sed ueni mittā te adpharaone. et educas p̄plin meū filios isrl̄ deegypto. Dix̄ moyses ad dñm. Quis ego sū ut uadā adpharaone. et educā filios isrl̄ deegypto. Qui dixit ei. Ego ew recū. Et hoc balebis signū. qđ m̄serim te. Cum edureris p̄plin meū deegypto. immolabis dō sup monte iſhū. At moyses addm̄. Ecce ego uadā adfilios isrl̄. et dicā eis dō p̄m̄ uerōz. misit me aduos. Si dixiūt m̄ qđ ē nom̄ ei. quid dicā eis. Dixit dñs admoysen. Ego sum qđ sū. At. Sie dices filius isrl̄. Qui ē misit me aduos. Dix̄q; uer dō admoysen. Hec dices filius isrl̄. Dñs dō p̄m̄ ue stroz dō abrahā et dō isaac et dō iacob misit me aduos. Hoc nom̄ m̄ ē metim̄. et hoc memoriale meū in generatione et generatione. Vade et grega ſemores isrl̄. et dices adeos. Dñs dō p̄m̄ uerōz appurit m̄. dō abrahā et dō isaac et dō iacob dicens. vifitans in ſitam uos. et uidi om̄ia que accider uobis megyp̄to. et dixi ut educā uos deafflictione egyp̄t. mitiam chanaei et ethel et amorei. pherezei et e

uei et ebusei. adriam fluentē lacte et melle. et audiēt uoce tuā. Ingredieris qđ tu et ſemores isrl̄ ad regē egyp̄ti. et di ces adeū. Dñs dō hebreoz uocauit nos. ibimus mā trū dier̄ p̄ſolitudine. ut īmolem̄ dño dō m̄. Sed ego ſeo qđ nō dumitter uos rex egyp̄ti ut eatis. niſi p̄manū ualidā. Extendā eū manū meā. et p̄cutiā egyp̄tū incunctis mura bilibz meis. que fakturus ſū in medio eoz. Post hec dumitter uos. daboq; ḡt̄ p̄plo hunc corā egyp̄tis. Et cū egredim̄ m̄ n̄ exibitis uacui. h̄ postulabit uiuer auicina ſua et ab hospita ſua uasa argentea et auræ. et ueltes. ponetisq; ea ſup filios et filias urās. et ſpoliabitis egyp̄tū. Respondit moyses et. Non credent m̄ neq; audiēt uoce meā. h̄ dicent. n̄ appurit t̄ dñs. Capit̄. v.

Dixit ḡ adeū. Quid ē qđ tenes lūa mū mū. Respondit. uirga. Dixitq; dñs. Proice illā uitiam. proiecit. et uerſa ē in colubrū. ita ut fugeret mo yles. Dixitq; dñs. Extende manū tuā. et uiphende caudā ei. Extenditq; et te nūt̄. uerſaq; ē mūgā. ut credant m̄ qđ apparuit t̄ dñs dō p̄m̄ tuoz dō abrahā et dō isaac et dō iacob.

Dixitq; dñs rufū. aperte manū tuſi mū mū. Quā cū uifilis uifim̄. p̄uicit leprā uiflar uifis. Retrahe att̄ ma mū uifim̄ tuū. Retrapit et p̄uicit uer et erat ſimilis carni relique. Siū cre didūt uerōz t̄ neq; audiērunt ſimoniē ſignū p̄oris. credent ſerbo ſignū ſeq̄nis. Quod si nec duobz quidē hys ſignis credidint. neq; audiērunt uoce m̄. ſumie aquā fluminiſ et funde eā ſup uadā. et qđ haſeris defluuo.

uertert in sanguine. **A**it moyses. Obse
cro dñe insum eloquēs ab heri et mudi
ttius. ter quo locut̄ es adserim tuū
impeditioris et tardioris lingue suū. **D**ñe
dñs adeū. **Q**uis fecit os hois. aut q̄s
fabricatus ē mutū et surdū. in deitate et
cetū. **N**omine ego. **P**ropter ḡ et ego ero in
bre tuo. doceboq; te q̄ loquaris. **A**ville
Obsecrū inq; dñe. mitte quē missus
es. **J**uratus dñs in moysem. **A**it. **A**aron
fuit tuus leutes scio qđ eloquēs sit.
ecce ip̄e egredie ē in occurrū tuū. in
densq; te letabit̄ corde. **L**oquere adeū
et pone uba mea more ei. et ego ero
more tuo et more illi. et ostenda nobis
q̄ agere debeat̄. **I**p̄e loquit̄ p̄te ad
plin. et erit os tuū. tu aut̄ eis ei in
hus que addim p̄tinēt. **V**irgā quoq;
sume ī manu tua. in qua facturus es
signa. **A**byt moyses et reūsus ē ad iecto
cognati suū. dixitq; ei. **V**ade et reuer
tar ad fratres meos in egyptū. ut videā
si adhuc uiuant. **C**um ait iethro. **V**a

Dixit ḡ dñs ad mo. **V**i. de iupacē.
ysen ī madiam. vade et reutere ī
egyptū. mortui s̄ eū om̄s qui querē
bant aliam tuā. **T**ulit moyses uxorē
suā et filios suos et impofuit eos sup
asunū. reūsusq; ē in egyptū. p̄trans
īgā dī ī manu sua. **D**ixitq; ei dñs re
ūenti in egyptū. vide ut oīa ostenta
que posui ī manu tua facias corā pha
raone. **E**go induralo cor ei. et nō dimitt
ter plin. dicesq; adeū. **H**ec dicit dñs.
filius p̄mogenit̄ m̄s isrl. dñi tibi.
dimitte filiuū meū ut finiat m̄. et nō lu
isti dimittere eu. **E**cce ego in ficiā fi
lū tuū p̄mogenitū. **C**umq; eēt in i
nere in diuersorio. occurrit̄ ei dñs. et uo

lebat occidē eu. **T**ulit ilico seffora
acutissimā petā et circuicidit p̄puti
um filii sui. retigitq; pedes et art.
Sponsus sanguinū tu m̄ es. Et di
misit eu post quā dixit spousus suū
guinum tu michi es ob circumcisōne

Dixit aū dñs adaaron. **V**ii
Vade inoccursū moysi in deserto.
Qui prexit ei obuiā ī monte
di et osculatus ē eu. **S**anctusq;
moyses aaron oīa uerba dñi p̄ro
quib; uisferat eu. et signa que mā
dauerat. **V**eneritq; simul et congre
gauerit cunctos seniores filioz isrl.
locutusq; ē aaron oīa uba que dire
rat dñs ad moysem. et fecit signa co
mū plō. et credidit plō. **A**udieruntq;
qd̄ iustasset dñs filios isrl. et qđ resp
exiisse afflictionē eoz p̄m adorauerit.

Post hec ingressū ī moysem **V**iii.
et aaron et dixerit pharaon. **H**ec
dicit dñs dñs isrl. **D**imitte plin meū.
ut sacrificer m̄ in deserto. **A**ville re
spondit. **Q**uis ē dñs ut audiā uocē
ei. et dimittā isrl. **N**escio dñm. et
isrl non dimittā. **A**verunt deus
hebreoz uocauit nos ut eamū uia
trū diez insolitudine. ut sacrifice
mus dño dō mō. neforte accidat no
bis pestis aut gladius. **A**it adeos
rex egypti. **Q**uare moyses et aaron
sollicitatis ab opib; suis. **F**re adone
ra uā. **D**ixitq; pharaon. **M**ultus est
plō dñe. **V**idetis qđ turba suffre
uerit. quanto magis si deditis eis
requie ab opib;. **P**recepit ḡ in die illo
p̄stis opim. et exactorib; plō dicens.
Nequaq; dabitis ultra paleas plō
ad conficiendos lateres sic p̄us.

Exo

et ipsi iradant colligant stipula. et
mensuras lateres quas prius faciebat
ponens super eos. nec minuerit quod.
Vacant eum et idcirco vociferantur
dientes. Canis et sacrificium domino
novo. Apponunt opibz et explicant ea.
ut non acquiescant ubi mendacibus.
Integri egressi presi opibz rexactores
ad ipsam. dixerit. Sic dux pharaonem.
Non do vobis paleas. ne et colligite
sicut ibi inuenire potueritis. nec minuerit
quicquid de ope vero. Dispusq; est
ipsius poni meum nam egypci ad collige
das paleas. Perfecti quoque opibz
istabant dicentes. Complete opibz
urum cotidie ut prius facere soleba
tur. quando dabantur vobis palee.
Flagellariq; s; qui pererant opibz fi
lioribz ab exactoribz pharaonis di
centibus. Quare non impletis mensura la
terez sic prius nec huius nec hodie. Ne
meritis propositi filioribz israel. Tu vocife
rati et adpharaone dicentes. Cur
ita agis contra seruos tuos. Palee non
dantur vobis. et latres similitate impe
runtur. Enim famuli tui flagellis cedu
tur. et iuste agitur contra ipsinam tuam.
Qui ait. Vacatis ocio. et idcirco dici
tur. eam et sacrificiam domino. Ita ergo et
appenni palee non dabuntur vobis.
redderis suetu numerus laterez.
Videbamque se propositi filioribz israel in
malum eo quod diceretur eis. non minuerit
quicquid de opibz laterez plusquam dies.
Occurreruntque moysi et aaron qui
stabant exaduerso egredientes a
pharaone. et dixerit adeos. Videat dominus
et iudicet. quoniam feceris deo
nominis coram pharaone et suis ei. ipse

busquis ei gladium ut occideret nos. Ne
susque moyses addidit ait. Non cur ad
fixisti ipsum istum. Quare misisti me.
Exeo enim quo ingressus sum adpharaone
ut loquerer de nomine tuo. affluerit ipsum
tum. et non liberasti eum. Dixit dominus ad
moysen. Nunc indebis que factus sum
pharaonem. I manum enim forte dimittet
eos. et in manu robusta eiciet illos de te.
Locutusque est dominus VIII. ita sua.
ad moysen dicens. Ego dominus qui
apparui abraham et isaac et iacob in deo
potente. et nomen meum adonai non in di
cam eis. perpignans cum eis fedus ut dare
illis terram chanaan. terram perpetuationis
eorum. in qua fuerit aduenire. Ego audiui
genitum filiorum israel. quo egypci oppresse
runt eos. et recordatus sum pacti mei.
Ideo die filius israel. Ego dominus qui educavi
uos de ergastulo egypciorum. et erua de
mittute a credimina in brachio excelso et
mudiis imaginis. et adsumma nos in in
spirationem. et ero uester dominus. et scieris quod ego
sum dominus deus noster. qui eduxerim uos de
ergastulo egypciorum. et induxerim uit
ram super quam levauerunt manus meum ut da
rem eam abraham isaac et iacob. daboque il
lam vobis possidendam. ego dominus. Nar
rauit ergo moyses oiam filius israel. qui non
achieuerit eigyptum angustiasque et opus
durissimum. Locutusque est dominus ad moysen
dicens. Ingredere et loquere adpharaone
regem egypci ut dimittat filios israel de
terra sua. Respondit moyses coram domino.
Ecce filii israel non me audiunt. et quoniam
audierat pharaon per certum cum sum in cu
cuncius labrys. Locutus est dominus ad
moysen et aaron et dedit mandatum ad si
los israel et adpharaone regem egypci. ut

educerent filios isrl' destru egypci. **I**bi s
p̄ncipes domor p̄familias suas. fili
ruben p̄mogeniti isrl's enoch et fallu.
esron et charum. hee generationes ruben
filii simeon iacobus et iacobus et alius
iacobus et soer et saul filius chananitidis.
hee p̄gemes simeon. Et hec nomina filiorum
leui p̄cognationes suas. gerson et caath
et merari. Annū autem inter leui. fuerunt
centū t̄ginta septē. filii gerson lobin
et semini p̄cognationes suas. filii caath
annū et suar et hebron et oziel. Annūq; ca
ath. centū t̄ginta tres. filii merari moo
li et musi. hee cognationes leui p̄fam
lias suas. Accepit autem annū uxore ioba
beth patruelē suā. que p̄cepit ei aaron
et moysen. fuitq; annū inter annū. cen
tū t̄ginta septē. filii q̄s isachar thore et
nepheg et zechri. filii quoq; oziel misa
hel et saphan et zechri. Accepit autem
aaron uxore elizabeth. filia annia ab
sorore naason. que p̄cepit ei nadab et ab
iu et leazar et ihannaz. filii q̄s thore aser
et helchana et abisab. hee s̄ cognationes
choenatz. At uero clearaz filii aaron ac
cepit uxore defiliez phutihel. que pe
pit ei finees. hee s̄ p̄ncipes leuiticar
familiar p̄cognationes suas. Iste est
aaron et moyses quibus p̄cepit dñs ut
educerent filios isrl' destru egypci p̄tur
mas suas. **H**u s̄ qui locutus adpharaonē
regē egypci. ut educant filios isrl'
deegypcio. Iste moyses aaron in die
qua locutus ē dñs admoyser mitia
Et locutus ē dñs **Apl. x.** egypci.
admoysen dicens. Ego dñs. Loque
adpharaonē regē egypci. oīa que lo
quāt. Et ait moyses corā dñs. Enī in
conuictus labys sū. quom̄ audier

pharaonē me. **D**ixi dñs admoysen.
Ecce 9stū te dñi pharaonis. **T**aarō
frater tu' erit. p̄phā tuus. Tu loqueris
ei oīa que mandō t̄. Ille loquet ad
pharaonē ut dimittat filios isrl' de
tra sua. Sed ego industrū ar ei tunul
tiplicabo signa et ostenta mea nūm
egypci. et nū audier uos. inuitatq; ma
nū meā sup̄ egypci et eductā exercitū
meū et p̄phā meū filios isrl' deūra
egypci p̄uidicia mayma. et scient
egypci qd̄ ego sum dñs q̄ extende
rum manū meā sup̄ egypci. et eduxi
rum filios isrl' de medio eoz. fecit
taaq; moyses et aaron sic precepit
dominus ita egert. **XI.**

Esar autem moyses octoginta annū
et aaron octoginta tūm. quando lo
cuti s̄ adpharaonē. **D**ixi dñs ad
moysen et aaron. Cum dñe nobis
pharaon ostendit signa. dices adaa
ron. Tolle ūgā et pice et corā phara
one acūtā incolubrū. **I**ntristi tūq;
moyses et aaron adpharaonē. fecerit
sic precepit dñs. **C**ulitq; aaron ūgā
corā pharaone et seruis ei. que uer
sa ē incolubrū. **V**ocauit autem pharaonē
sapientes et maleficos. et fecerit q̄
s̄ p̄incantationes egypcias et archa
na quedā similis. **P**roieceritq; singli
ūgas suas. que ūse s̄ in dracones.
q̄ deuorauit ūga aaron ūgas eoz.
Induratusq; ē eoz pharaonis. non
audiret eos sic precepit dñs. **XII.**

Dixit autem dñs admoysen. **I**gnava
tu ē eoz pharaonis. non uult
dimittere p̄phā. **V**ade adeū mane.
ecce egrediet ad aquas. et stabis mor
cursū ei sup̄ ripā fluminis. et ūgā

que guersa ē m̄deatōnē tolles in
manu tua. dicesq; adeū. **D**ñs d̄s he
breor n̄ sit me adte dicens. **I**nmitte
ip̄m̄ meū ut n̄ sacrificet n̄ deferto;
et usq; adpresens audire n̄ voluisti.
Hec ḡ dicit dñs. **I**n hoc s̄ies qđ dñs
sim. Ecce p̄t̄ia ūga que ûmanu mea
ē aquā fluminis: et uertet̄ in sanguine.
dices quoq; qui s̄ influuo mo
rient̄. et sp̄ut̄escen̄t̄ aque et affli
gent̄ egypti bidentes aquā flumi
nis. **D**ixit quoq; dñs admoysen.
Dic adaaron. Tolle ūgā tuā et ten
de manu tuā sup aquas egypti et
sup fluuios eoz triuos ac paludes
et om̄s lacus aq̄z ac ûtaut̄ in sanguin
ue. et sit crux mon̄i tuae egypti tam
iugneis uasis quā in sacerdotiis. **F**ecer̄
naq; moyses taaron sic precep̄at̄ do.
Et eleuans ūgā p̄culit̄ aquā flumi
nis corā pharaone et suis ei. que ūsa
ē in sanguine. et pisces querant̄ iſlu
mine mortui s̄. Coniuncti q; fluui
us et n̄ potant̄ egypti biberē aquā
fluminis. et fuit sanguis intota tūa
egypti. **F**ecer̄q; simul malefici egyp
tor̄ iſcantationib; suis. et indurati
ē cor pharaonis. nec audiuit eos sic
precep̄at̄ dñs. aut̄ t̄p̄ se et ingressus
ē domū suā nec adposuit etiā hac ui
ce. **F**oderr̄ aut̄ om̄s egypti p̄cūntū
fluminis aquā ut bibent̄. non em̄ po
tare bibere de aqua fluminis. **I**nple
tiq; s̄ septē dies postq; p̄culit̄ dñs
Dixitq; dñs ad **xiiij** fluminum.
moyses. **I**ngredere adpharaone.
et dices adeū. **H**ec dicit dñs. **I**nmitte
ip̄m̄ meū ut sacrificet n̄. **S**in aut̄
n̄ volueris dimitt̄. ecce ego p̄t̄iam

om̄s timnos tuos ramis. et ebulliet flu
uius ramas. que ascendent̄ et ingredi
ent̄ domū tuā et cubiculū lectuli tuū et
sup statū tuū. et idomos suor̄ tuor̄ et
nup̄lin tuū et infurnos tuos et m̄reliq;
as cibor̄ tuor̄ et adte et adp̄lin tuū et
adomis suos tuos mittabunt rame. **D**ixitq;
dñs admoysen. **D**ic adaaron. Extende
manu tuā sup fluuios et sup ruos ac
paludes. et educ ramas sup terrā egypti.
Extendit aaron manu sup aquas egypti.
et ascendunt rame sup ap̄uertib; tūa
egypti. fecer̄t aut̄ malefici p̄m̄cantatio
nes suas similiter. edixer̄q; ramas sup
tūam egypti. **V**ocauit aut̄ pharaao moy
sen et aaron. et dixit eis. **O**rate dñm ut
aufat̄ ramas ame et app̄lo meo et dimit
tam ip̄lin ut sacrificet dñs. **D**ixitq; mo
yses pharaonim. **C**onstitue in quaudo de
precer p̄te et p̄seruis tuis et p̄p̄ulo tuo.
ut abigant̄ rame ate et adomo tuo et tū
iſlumine remaneant̄. **Q**ui respondet.
Cras. Arille. **J**ueta ubū n̄q; tuū facia.
ut sciatis q; n̄ est sic dñs ds nr̄. et rece
dant rame ate et adomo tua et ap̄uis tu
is et app̄lo tuo. tūiſlumine remane
bunt. **E**gressiq; s̄ moyses taaron apha
raone. et clamauit moyses p̄sp̄ulione
ramaz. quā 9d̄ pererat pharaonim. **F**ecitq;
dñs iuxta ubū moysi. et mortue s̄ rame
dedomib; et deuillis et deagris. Congre
gauer̄q; eas innumeros aggeres et opu
truit terra. **V**ides aut̄ pharaao qđ data
er̄ reges ingruuit cor suū. et n̄ audiuit
Deos sic precep̄at̄ dñs. **xvij**.
Dixitq; dñs admoysen. **L**oquere ad
aaron. Extende ūgā tuā et p̄cute
puluerē terre et fuit sanctes munū
sa tūa egypti. **F**ecer̄tq; ita. Et exten

P

dit aaron manū ūgā tenens p̄cussit
puluerē terre. et s̄tī s̄ sc̄ntes ubonimis
et iumentis. Om̄is puluis t̄re uerius
ē n̄sc̄m̄phes. p̄totā tr̄a egyp̄ti. fecer̄
q̄ similī malefici l̄cantationib⁹ suis
ut edūcent sc̄m̄phes et n̄ potuerunt.
Crantq; sc̄m̄phes tam ihom̄ib⁹ quā
iumentis. Et dixer̄t malefici adphara
one. Digitus dī loc̄ ē. Induratūq; ē ex
pharaonis. et n̄ audire eos sic precepe

Dixq; dñs admoyse. **XV** ut dñs.
Consurge diluculo et sta corā phara
one. Egressiet eū adaquas. et dices ad
eū. Hec dicit dñs. Dimitte p̄lin meū ut
sacrificer m̄. Quod si n̄ dimiseris eū.
ecce ego mittā m̄te et infiōs tuos et m̄
p̄lin tuū et idomos tuas om̄e genus
muscar. et n̄ plebunt domos egyp̄tior.
muscas diūsi genis. et iunūsa terra n̄q;
fuit. faciatq; miraculē in die illa. tra
gessen iqua p̄ls m̄s ē. ut n̄ sunt ibi mu
scs. ut scias q̄ ego dñs īmedio t̄re. ponā
q̄ divisionē n̄t p̄lin meū et p̄lin tuū.
Cras erit signū istud. Fecitq; dñs ita.
Et uenit musca grauiſſima idomo pha
raonis et suor ei et momē tūm̄ egyp
ti. corruptaq; ē terra abhū cemodi
muscas. Vocauit pharaon moyse za
ron et ait eis. Ne et sacrificare do uiū in
tra hac. Et ait moyse. Non potest ita
fieri. Abloiationes em̄ egyp̄tior in
molabnū dñō dō m̄v. Qd̄ si mactauie
rūm̄ ei que colunt egyp̄ti corā eis.
lapidib; nos obruent. via trū dier
pgem̄ insolitudinē. et sacrificam̄ dñō
dō m̄v sic precepit nobis. **Dixit** pha
rao. Ego dimittā nos ut sacrificentis
dñō dō uiū indeſto. ueruntū longi
ue abeatis. Rogate p̄me. Et ait moy

ses. Egressus ate orabo dñm et rece
det musca aphaone et aseruis et
applō eī cras. ueruntū noli ultia
fallere. ut n̄ dimittas p̄lin sacrifici
care dñō. Egressusq; moyse aphaone
orauit dñm. qui fecit ueta uer
bū illi. et abstulit muscas aphaone
et aseruis et applō eī. non sup̄ fuit
ne una quidē. En̄ migratiū est cor
pharaonis. ita ut ne hac quidē uice
Dix aut̄ **XVI**. dimittit p̄lin.
dñs admoyse. Jugredē adpha
raone et loquere adeū. Hec dicit dō
dō hebreor. Dimitte p̄lin meū ut
sacrificer m̄. Qd̄ si adhuc remans et
rennes eos. ecce manus mea erit se
agros tuos. sup̄ equos et asinos et cani
los et boves et oves pehs ualde gravis.
Et faciet dñs mirabile ut possessiones
isrl̄ et possessiones egyp̄tior. ut nichil
oīo peat erhys que pertinet ad fili
os isrl̄. Constitutūq; dñs tempus di
cens. Sicut faciet dñs ubū istud in
tra. fecit ḡ dñs ubū hoc alterū die.
mortuaq; s̄ oīa aiuntia eorū. Deūm̄
līz u filior isrl̄ nichil oīo perip.
Et misit pharaon adiudendū. nec euit
quicq; mortuū dehys que possidebat
isrl̄. Ingratiūq; est cor pharaonis.

Et non dimisit p̄lin **XVII**.
Et dicit dñs admoyse et aaron
Tollite pleras manū emeris deca
mino. et spargat illū moyse in celū
corā pharaone. sitq; puluis nro
ta terra egyp̄ti. Erunt eū in hōib⁹
et iunctis uulneri et uesice turgen
tes iunūsa tūm̄ egyp̄ti. Tuleritq;
emere decanno. et fetet corā pha
raone. et sparbit illū moyse in celū

factaque sunt uulnera uenitaez turgentia
uiuorumq; et uiuentis. nee poterant
malefici stare coram moysi ppter uiuere
ui que nullus erat et mons nra egypci
Indumentum dñs cor pharaonis. et no
audiret eos sic locutus est dñ ad moysi.
Dixit quoque dñs ad moysi **xvii.**
Sen. Mane surge et sta coram
pharaone et dices ad eum. Hec dicit
dñs dñs hebreor. Dimitte ppter me
um ut sacrificet mihi. quod in hac uice
mittit omnes plegas meas super cor
tuum super filios tuos et super ppter tuum
ut scias quod non sit similis uici mons
nra. Nunc enim extendens manum per
cutiam te et ppter tuum peste. pibisque
detin. Propterea autem posui te. ut ostendam
intre fortitudinem meam. et narrarem no
men meum mons nra. Adhuc retines
ppter meum. et annus eum dimittere.
En plus haec ipsa hora cras grandine
multa nimis qualis non fuit in egypto
to adie quia fundata est usque in plesens
temp. qd' ite g' iam ut et congrega ui
menta tua et oia que habes in agro.
Hoies enim et iuncta et uniuersa que in
uenta sunt foris nec segregata de
agris. ceciditque super ea grandio. mori
erunt. Qui immittit uerbū dñi desuus
pharaonis. fecit fugere filios suos.
et iuncta idemos. Qui autem neglexit
ut simone dñi. dimisit filios suos et
nimis magis. Et dixit dñs ad moysi
sen. Extende manum tuam in celum et
fiat grandio minuenda tui egypci.
Extenditque manum sua moyses uir
ga in celum. et dñs dedit tonitrua et
grandine ac discurrentia fulgura
super terram. pluitque dñs grandine si

tram egypci. et grandio et ignis metu
parte ferebantur. Tantumque fuit magni
uiduus quia ante uniusque apparet uim
uisa tua egypci. ex quo illa gens edita
est. Et prouulsa grandio mons nra egypci
cuncta que fuerat magnis ab invicem usque
ad uimenti. Cuncta herba terre percul
ta grandio. et omne lignum regionis con
fregit. Tantum uicta gesse uibi erant
filii isrl. grandio non cecidit. misitque pha
rao et vocauit moysen et aaron. dices
adeos. peccauit etiam nra. Dñs uultus:
ego et ppter misi misericordiam. Orate domum ut de
sinant tonitrua di et grandio. ut dimi
tā uos. et nequaquam hie ultra maneat.
Ait moyses. Cum egressus fuero de ur
be. extendo manum meam adductam. et ces
salbum tonitrua et grandio non erit. ut
scias quod domini est terra. Non autem quod et tu et
serui tui. nec dum timeatis dominum domum.
Lumen ergo et hordeum lesum est. eo quod hordeum
est urens. et lumen iam folliculis ger
minaret. Triticum autem et farum non solum lesa.
quod serotina erant. Egressusque moyses
apharaone ex urbe. retendit manum
adductam. et cessauerunt tonitrua et gran
do. nec ultra stillauit pluvia super ter
ram. Videns autem pharaon quod cessasset
pluvia et grandio et tonitrua. auxit
pccatum et iniquitatem est cor eius et filiorum illorum
et iduorum nimis nec dimisit filios
isrl. sic precepit dñs ppter mons mo
Et dixit dñs ad moysi **xix.** ysi
vlsen. Ingerere ad pharaonem. ego
enim inducam in eum et filiorum illorum. ut
faciam signa mea hec in eo et in multis
in auribus filii tua et nepotum tuorum quo
tiens truerunt egypcios. et signa mea
fecerunt leis. et sciatis quod ego dñs dñs.

L

Intraverunt ḡ moyses et aaron adp
haraone et dixerit ad eū. Hec dicit dñs
ds hebreor. Usq; quo n̄ uis subici m̄.
Dimitte p̄lin meū ut sacrificet m̄.
Siū aū resistis et n̄ uis dimittere eū.
ecce ego inducā etas locustā infimes
tuos que opiat superficie terre. nec q̄
quā ei appearat. si cōmedat qd̄ residuum
fuit grandini. Corvoder eū om̄a lig
na que ḡminant magris. et n̄ plebit
domos tuas et suor. tuor et om̄i egyp̄
or quā n̄ uidet p̄rēs tui et aui exq
orti s̄ sup̄ r̄iam usq; n̄p̄le n̄tē dīe. Au
t̄m̄ se et regreſſus ē apharaone. Dix
erunt aut̄ serui pharaonis ad eū. Us
q; quo patien̄ hoc scandalū. Dimitte
boies ut sacrificent dñō dō suo. Non
ne uides qd̄ pierit egyp̄tus. Reuoca
ueriq; moyses et aaron adpharaone.
Qui dixit eis. Ite et sacrificate dñō dō
urō. Qui nā s̄ qui muri s̄. At moyses
Cū puulis n̄ris et semoribz p̄gemus.
cū filiis et filialibz cū ouibz et arm̄tis.
est enī sollempnitas dñi dī nr̄i. Cre
spondit pharaao. Sic dñs sit nobiscū.
Quom̄ ḡ dimitta uos et puilos ur̄b.
Cū dubiū est qd̄ pestine cogitetis.
Non fiet ita. s̄ ite tūi ur̄i et sacrificai
re dñō. hoc enī et ip̄i petistis. Statim
q; electi s̄ de conspectu pharaonis.
Dixit aut̄ dñs admoysen. Extende
manū tuā sup̄ r̄iam egyp̄ti ad locu
stā. ut ascendat sup̄ ea et deuocer
om̄ie herba que residua fuit gran
dini. Et extendit moyses ugā sup̄ r̄
terā egyp̄ti. et dñs induxit uenitū
uerite tota illa die a nocte. Et ma
ne facta uenit uens levavit locu
stas. que ascendere sup̄ universam

r̄iam egyp̄ti. et federunt incunctis
fimibz egyp̄tior. innumerabiles qua
les ante illud temp̄us n̄ fuerunt.
nec postea fuisse s̄. op̄uertq; um
ūsam sup̄ fictiē terre. uastantes
oīa. Deuocata ē ḡ. herba tre et quic
q̄ p̄mor̄ uarboribz fuit que grau
do dimiserat. nichil quoq; oīo ui
rens relictū ē inliguis et herbis tre
incuncta egyp̄to. Quā obrem festu
pharaao uocauit moysen et aaron. et
dixerit eis. Peccauit n̄dīn dñi ur̄m
et uiuos. s̄ iunie dimittere n̄ p̄cūm
hac uice. et rogate dñm dñi ur̄m
ut auferat ame mortē istā. Greges
susq; ē apharaone et orauit dñm.
quiflare fecit uenitū ab occidente
uehementissimū. et arrepta locustam
p̄icit imare rubru. non remansit
ne una quidē incunctis fimibz egyp
ti. Et indurauit dñs cor pharaonis.

Dixit aut̄ dñs admoysen. Extenu
de manū tuā incelū. et sunt tenebre
sup̄ r̄iam egyp̄ti tam densē ut pal
pari queant. Extendit moyses in
celū manus. et facit s̄ tenebre hor
ribiles inuisa tūi egyp̄ti. Tribus
diebz nemo uidit frēm suū. nec
mouit se deloco in quo erat. ubi
cumq; aut̄ habitabant filii ur̄i.
lux erat. vocauitq; pharaao moy
sen et aaron. et dixit eis. Ite et sac
fificate dñō. ones tantū ure et aue
ta remaneant. puuli ur̄i eant no
biscū. At moyses. hostias quoq; et
holocausta dabis nobis. que offre
ram dñō dō nr̄i. Cuncti greges p
gent nobiscū. nec remanebit ex